
6747-21 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

27.10.2021 № 2/12 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О формировании Молодежного 
парламента при Законодательном Собрании  
Пермского края шестого состава"  
(вносит депутат Бойченко А.Ю.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной  

политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича,  

комитет РЕШАЕТ:  

 

1. Предложить в состав организационного комитета по формированию 

Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края 

шестого состава: 

Благова 
Николая Евгеньевича 

 заместителя председателя комитета  
по государственной политике и местному 
самоуправлению 

Мухина 
Михаила Александровича 

 члена Общественной палаты Пермского края 

Баландину 
Юлию Фетхуловну 

 заместителя министра, начальника отдела 
молодежной политики Министерства  
по туризму и молодежной политике  
Пермского края 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

"О формировании Молодежного парламента при Законодательном Собрании 

Пермского края шестого состава", подготовленный комитетом по государственной 

политике и местному самоуправлению. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


